15.

29.
29.

24.
27.

02.
09.
14.
30.
30.

01.
01.
14.
16.
21.
25.

03.
27.

27.

02.
03.
24.
25.

29.

11.
12.
19.

03.
04.
10.
29.

—-15.

— 26.

- 29.

- 28.

- 04.

Januar

Januar
Januar

Februar
Februar

April
April
April
April
April

Mai
Mai
Mai
Mai
Mai
Mai

Juli
Juli

August

September
September
September
September

Oktober

November
November
November

Dezember
Dezember
Dezember
Dezember

Veranstaltungskalender der
Ortsgemeinden
Sehlem und Esch 2022

Sa.

Sa.
Sa.

Do.
So.

Sa.
Do.
Do.
Sa.
Sa.

So.
So.
Sa. - So.
Mo.
Sa.
Mi.- Do.

So.
Mi. - Fr.

Sa. - Mo.

Fr.
Sa. + So.
Sa.
So.

So.

Fr.
Sa.
Sa.

Sa.
So.
Sa.
Sa.

Einsammeln der Weihnachtsbaume
Jugendfeuerwehr Sehlem ab, 9:00h
JHV Forderverein FFw Sehlem, 19:00 h
JHV Forderverein FZC Sehlem, 20:00 h

Weiberdonnerstag (KV), 14:11h
Fastnachtstreiben (KV), 11:11h

Gemeinde- & Umwelttag Sehlem, 9:30h

JHV & Empfang VdK Sehlem-Esch, 15:00h Esch

JHV Tennisabteilung
Maifest Sehlem (FFw Sehlem)

Hexennacht & Maibaum stellen (Escher Vereine)

Maifest in Sehlem (FFw Sehlem)

Maifest am alten Weiher (Escher Vereine)
Dorfkirmes in Sehlem (FZC)
Seniorennachmittag Sehlem (KV)

WeilRer Sonntag, Erstkommunion
Brunnenfest Esch (Escher Vereine)

20+2 Jahre KiTa Max & Moritz Sehlem / Esch
Kinder-Sport-Camp (SV)

Kirmes in Esch (Escher Vereine)

Dorfpokal (Tennisabteilung)
Clubmeisterschaft (Tennisabteilung)
100. Jahre Freiwillige Feuerwehr Sehlem
Rad Erlebnis Salm, 10:00h — 18:00h

Festlegung Veranstaltungskalender
in Esch, 19:00 Uhr

St. Martin in Esch, 18:00h
St. Martin in Sehlem, 18:00h
Gedenkfeier a. Kriegerehrenmal 18:00h

Familienabend (FFw Sehlem), 20:00h
Nikolaus in Esch
Weihnachtsbaumverkauf (FFw Sehlem)
Waldgang (FFw Sehlem)



